TOYOTA MOTOR CORP

TOYOTA MOTOR CORP
ISIN: JP3633400001  WKN: 7203

Ubersicht
13.09.2024 15:25:33 5J
Kurs 24.00
15,612 EUR
Differenz ©  -1,56%(-0,25) 22 00 '
Stammdaten 20.00
ISIN JP3633400001 H'
Symbol 7203 18.00 L I
Borse Frankfurt
Wihrung EUR I' H l’ H'|
Branche Kraftfahrzeugindustrie 16.00 inj |
Wertpapierkategorie Aktie J“J}ﬂ h l’ P
:\n“;rk)tkapitalisierung 211.006 EUR 14.00 J J
io
Benchmark NIKKEI 225 4|,,-'."" W"u'“" W
12.00 MJ‘I]
Marktdaten ||
10.00
Geld (Volumen) 15,682 EUR (600)
Brief (Volumen) 15,89 EUR (1.000) 2020 2021 2022 2023 2024
Eréffnung 15,78 EUR
Hoch 15,796 EUR
Tief 15,578 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 15,86 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 15,65544 EUR
Volumen (Stiick) 1.505
Gehandelte Stiickzahl 23.561,44  Aktuellstes Research
Trades 6 Instrument | Branchen Markte
Letztes Volumen 2 Datum Uberschrift Download
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 11.09.2024 B®  Aktienempfehlungen Global 2,
Zugehbrige Futures - 05.09.2024 Sk  Global Equity Ratings &
Zugehdrige Optionen - 05.09.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &y
12.08.2024 ElE  Global Equity Ratings &2,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=JP3633400001&ID_NOTATION=3357976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3633400001&ID_NOTATION=3357976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3633400001&ID_NOTATION=3357976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15a6d98357813b3fa6ced0d1490e684cca5714abad3a88dcb32df8375c121212&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=37854681a9e0b3ff9&time=1726341902&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6cedbe53c453dd43f2548051e7ef24ce8a1b51f6a93ccec15cb65cae96ec5f4&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=f0918dca5fd256bc4&time=1726341902&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=97a9e040d0f48f5fcd0f97796b1e066c20dbf1b3c83f9e4f5b1e80d9c19bd2e8&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=bd4800435c3b75ea6&time=1726341902&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=262774ede7f330d02e1aa4f156632ddb605946ca68805cae1d477d46a179e7e5&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=1c9d5eb171b87bcce&time=1726341902&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d111669b5143a848244244dbd86696f41db12b435c2aa06966ff296a9fd9de8&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=51dd9bb555da5ca1a&time=1726341902&tool=RSC

TOYOTA MOTOR CORP

Details

13.09.2024 15:25:33

Kurs
15,612 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-1,56% (-0,25)

JP3633400001
7203

Frankfurt

EUR

Kraftfahrzeugindustrie

Aktie
211.006 EUR

NIKKEI 225

15,682 EUR (600)
15,89 EUR (1.000)
15,78 EUR

15,796 EUR
15,578 EUR

15,86 EUR
15,65544 EUR
1.505

23.561,44

6

2

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -27,06%
Perf (abs.) -5,89
Beta -
Volatilitat 29,37

ERSTE

Group

1J 3J
-6,15% +5,23%
-1,04 +0,79

29,38 29,81

24.00
22.00
20.00
18.00
16.00
14.00
L™
12.00 ¥

10.00 ||

i

¥

MPWM\MWF ﬂ .

5J

i

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir TOYOTA MOTOR CORP

Bérse [3]

Wiener Borse
Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Minchen

London Stock
Exchange

Hannover

Datum

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

13.09.2024

Zeit

17:32
19:45
08:00
14:15
17:25
09:40

17:25

Kurs

15,852 EUR
15,878 EUR
2.455,00 JPY
15,5688 EUR
15,742 EUR
2.455,00 JPY

15,742 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 5
0,21 43
814,29 21.193
0,01 3
0,00 2
3.838,86 6
0,00 2
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15,860 EUR (3.039
16,196 EUR (5.018
18,354 EUR (3.605
18,675 EUR (3.776
23,830 EUR (22.03.2024
14,010 EUR (05.08.2024
23,830 EUR (22.03.2024
14,010 EUR (05.08.2024

RGP NG NN Nt )


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=3357976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229157805
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385956
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216349
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19657
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19656
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216350
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=216350
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043477

TOYOTA MOTOR CORP

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Diisseldorf

Berlin

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024

17:25
15:25
19:26

19:31
08:08

15,742 EUR
15,612 EUR
17,56 USD

15,714 EUR
15,608 EUR

0,00
0,02
1,29

0,00
0,00

3/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19658
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=467773274
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=467773274
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19659
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19655

TOYOTA MOTOR CORP

Firmenprofil

TOYOTA

Kontaktdetails
TOYOTA MOTOR CORP.

1 Toyota-cho - 471-8571 Toyota
Telefon+81-565-28-2121

Fax: +81-565-23-5800

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Koji Sato

Gill A. Pratt

Hiroki Nakajima
Jun Nagata
Kazuaki Shingo
Koji Kobayashi
Mitsuru Kawai
Shigeki Terashi
Shigeki Tomoyama
Simon Humphries

Takeshi
Uchiyamada

Tatsuro Ueda
Tetsuo Ogawa
Yoichi Miyazaki

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Akio Toyoda
Emi Osono
Philip Craven
Hiroki Nakajima
Ikuro Sugawara

Masahiko
Oshima

Shigeru
Hayakawa

Simon
Humphries

Yoichi Miyazaki

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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